
Sezonu uzsāk Būšnieku ezera laivu bāze
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Būšnieku ezera laivu bāze uzsāk  jauno sezonu, kas ilgs no 1. maija līdz 15. septembrim, un aicina  atpūtniekus – makšķerniekus, dabas un miera cienītājus- baudīt aktīvu un mierpilnu

atpūtu pie dabas.
Laivu bāze atrodas Staldzenes ielā 64 un visas sezonas garumā piedāvās iznomāt dažāda izmēra un ietilpības laivas (no 2 līdz 6 vietām), kas piemērotas gan makšķerēšanai, gan nesteidzīgiem

izbraucieniem pa ezeru ģimenes vai draugu lokā. Rūpējoties par apmeklētāju drošību, laivotāji tiks nodrošināti ar glābšanas vestēm. Apmeklētājiem, kuri vēlas izmantot savas laivas, būs

pieejama bezmaksas, labiekārtota laivu nolaišanas vieta. Ezera krastā ierīkota arī ugunskura vieta un nojume ar piknika galdiem.

Būšnieku ezera laivu bāzē iespējams iznomāt 12 laivas, kā arī pieejami  nomāšanai divi katamarāni un  seši SUP dēļi. Laivas nomas maksa ir 1,00 eiro stundā vai 5,00 eiro dienā. Katamarāna

noma maksā 2,00 eiro stundā, savukārt SUP dēļu nomas cena ir atkarīga no dēļu skaita un nomas ilguma. Laivu un atpūtas vietu rezervācija iepriekš jāpiesaka pa tālruni 22000509. Darba

laiks no 1. maija līdz 15. septembrim ir no plkst. 6.00 līdz 22.00. Atgādinām, ka makšķerēšana atļauta tikai ar derīgām makšķerēšanas atļaujām.

Būšnieku ezerā sastopamas dažādas zivju sugas – līdaka, asaris, līnis, karpa, rauda, karūsa, rudulis, vēdzele un zutis. Laivu bāze ir īpaši iecienīta makšķernieku vidū, pateicoties bezmaksas

laivu nolaišanas vietai. Pagājušajā sezonā makšķerniekiem izdevies gūt ievērojamus lomus, tostarp 8,2 kg smagu līdaku un 920 g smagu asari.

Zivju populācijas papildināšana Būšnieku ezerā notiek regulāri. Pagājušā gada oktobra sākumā ezerā tika ielaisti aptuveni 300 kg asaru mazuļu, kas audzēti zivju audzētavā “Rimzāti” Kuldīgas

novada Rendas pagastā.

Būšnieku ezers ir arī iecienīta vieta arī putnu vērotājiem – šeit sastopamas dažādas ūdensputnu sugas, tostarp pīles un gulbji. Purvainajā ezera daļā izveidota 187 metrus gara gājēju laipa, kas

ved uz skatu platformu. Tā aprīkota ar soliņiem un informatīvo stendu, kas palīdz iepazīt apkārtnē sastopamos putnus.

Laivu bāzes piedāvājums sniedz iespēju ikvienam atrast sev piemērotāko atpūtas veidu – no aktīvas laivošanas līdz mierpilnai dabas baudīšanai. Jaunā sezona sola būt aizraujoša gan

pieredzējušiem makšķerniekiem, gan tiem, kuri vienkārši vēlas izrauties no ikdienas steigas un pavadīt laiku dabā.
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